
 

 
DOUBLAGE SCOLAIRE 

 
ALLER matin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

COMMUNE POINTS D’ARRETS LMMeJV 

MONTBRISON Allée Madeleine 07:24* 

 Place Bouvier 07:29 

 Eugène Baune 07:30 

 La Diana 07:31 

 Le Parc 07:32 

 Avenue de la Gare 07:33 

 Les  Granges 07:34 

 Montagneux 07:35 

SAINT ROMAIN LE PUY Tourettes 07:36 

 Les Baraques 07:37 

 

RD8 – RD 107 07:39 

La Fumouse 07:41 

Goutteland 07:42 

SURY-LE-COMTAL Champ Mars 07:43 

 Boulevard Orelu 07:44 

 Parottes 07:45 

 Montbrison  Sury le Comtal  L11 LIGNE 

N° de circuit : L11-001 

 
 

 

* Correspondance L31-003 arrivant de Boën.  

Année scolaire 2023 / 2024. Horaires applicables à partir du  4 septembre 2023 



 

 
DOUBLAGE SCOLAIRE 

 
 

RETOUR soir 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

COMMUNE POINTS D’ARRETS 
LMJ 

L11-003 
Me 

SURY-LE-COMTAL Parottes 17:16 17:15 

 Boulevard Orelu 17:18 17:18 

 Champs Mars 17:20 17:20 

SAINT ROMAIN LE PUY Goutteland 17:22 17:21 

 

La Fumouse 17:23 17:22 

RD8 – RD 107 17:24 17:24 

Les Baraques 17:25 17:25 

Tourettes 17:26 17:26 

MONTBRISON Montagneux 17:28 17:27 

 Les Granges 17:29 17:29 

 Avenue de la Gare 17:30 17:30 

 Le Parc 17:31 17:31 

 La Diana 17:33 17:35 

 Place Eugène Baune 17:35 17:37 

 Louis Braille - Madeleine 17:38 17:40 

 SRT  

 

 Sury le Comtal     Montbrison L11 LIGNE 

Année scolaire 2021 / 2022.  Horaires applicables à partir du 1er septembre 2021 

N° de circuit : L11-001 

 

Année scolaire 2023 / 2024. Horaires applicables à partir du  4 septembre 2023 

ALERTE SMS 

 
Information en temps réel sur le 
fonctionnement de vos lignes Cars 

Région Loire. 
 
Inscription gratuite sur le site :  

www.2tmc.fr 
 

 

 
TRANSPORTEURS : 

 
2TMC  

ZI Les Chaux  
42450 SURY LE COMTAL   

 
    04 77 30 81 30  

 

 

SRT (sous-traitant) 
11 rue d’Outre Furan 
42000 ST ETIENNE 

 
    04 77 32 63 79 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

! 


